
від «15» серпня 2017 року №2-119

Директор Ємельянова О.А.

М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну"

НАКАЗ

Харків

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний вищий 
навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

670232 Єлькіна Єлизавета Віталіївна 49401272 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0241741 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

399

666762 Ісаєва Маргарита Михайлівна 49411152 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0168051 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

366

714396 Малік Світлана Олексіївна 49397144 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0225464 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

481

666216 Овчаренко Єлизавета В`ячеславівна 49396993 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0175429 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

382

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-119

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

665718 Пуляєв Владислав Сергійович 49421129 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0159113 Екологія 353

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-119

101 Екологія Державна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

665995 Балацький Андрій Андрійович 40360490 XA 24.06.2011 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0005988 Галузеве 
машинобудування

438

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-119

133 Галузеве 
машинобудування Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

670830 Бондарева Марія Дмитрівна 49401267 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0241832 Швейне виробництво 399

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-119

182 Технології легкої 
промисловості Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

873907 Бублик Мирослава Олегівна 49401213 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0231586 Виробництво та дизайн 
тканин, трикотажу і 
пряжі

402

821281 Бутенко Віктор Олексійович 49408743 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0279358 Виробництво та дизайн 
тканин, трикотажу і 
пряжі

392

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-119

182 Технології легкої 
промисловості Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4
	Sheet5
	Sheet6

